1
2

Кемеровский областной союз
организаций профсоюзов «Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса»

XII отчетно-выборная Конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 апреля 2020

	г. Кемерово

	Об основных направлениях деятельности Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» на 2020-2025 годы в свете решений X съезда ФНПР

XII отчетно-выборная Конференция Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Утвердить основные направления деятельности Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» на 2020-2025 годы в свете решений X съезда ФНПР (прилагаются).

	Председательствующий
	О.В.Маршалко